见回复，具体内容详见公司于 2020 年 8月 29日、2020 年 9 月 23日、2020 年 9月 29日、2020 年 11月 6日、2020 年

12 月 7 日在《证券时报》、《中国证券报》和巨潮资讯网上刊登的相关公告。

2021 年 7 月 21日，鉴于资本市场环境变化，并综合考虑公司实际情况、发展规划等诸多因素，经审慎决策，公司

第九届董事会第十四次会议审议通过调整公司本次非公开发行股票方案事项。具体内容详见公司于 2021 年 7月 22 日在

《证券时报》、《中国证券报》和巨潮资讯网上刊登的相关公告。

2021 年 8 月 5 日，公司召开第九届董事会第三次临时会议，对本次非公开发行方案作了二次修订。具体内容详见公

司于 2021 年 8月 6日在《证券时报》、《中国证券报》和巨潮资讯网上刊登的相关公告。

2021 年 8 月 16日，中国证监会发行审核委员会对公司非公开发行股票的申请进行了审核。根据会议审核结果，公

司本次非公开发行股票的申请获得审核通过。具体内容详见公司于 2021 年 8月 17日在《证券时报》、《中国证券报》

和巨潮资讯网上刊登的相关公告。

2021 年 9 月 27日、2021 年 10 月 15 日，公司分别召开第九届董事会第十七次会议、2021 年第二次临时股东大会，

审议通过将本次非公开发行股票股东大会决议的有效期及授权董事会全权办理本次非公开发行股票有关事宜的有效期自

前次有效期到期之日起均延长 12 个月。具体内容详见公司于 2021 年 9月 28日、2021 年 10 月 16日在《证券时报》、

《中国证券报》和巨潮资讯网上刊登的相关公告。

   西安饮食股份有限公司 2022 年半年度报告全文

25

2022 年 1 月 11日、2022 年 1月 26日，公司分别发布《西安饮食股份有限公司非公开发行股票发行情况报告书》和

《西安饮食股份有限公司非公开发行股票上市报告书》等相关公告。具体内容详见公司于同日在《证券时报》、《中国

证券报》和巨潮资讯网上刊登的相关公告。

公司已圆满完成本次非公开发行股票工作。

十四、公司子公司重大事项

□适用 不适用

   西安饮食股份有限公司 2022 年半年度报告全文

26

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股
送

股

公积金

转股

其

他
小计 数量 比例

一、有限售

条件股份
63,103,125 12.64% 74,858,388   74,858,388 137,961,513 24.04%

1、国家持

股

2、国有法

人持股
  74,858,388   74,858,388 74,858,388 13.04%

3、其他内

资持股
63,103,125 12.64%   63,103,125 11.00%

其中：

境内法人持

股

63,084,000 12.64%   63,084,000 11.00%

境内自

然人持股
19,125 0.00%   19,125 0.00%

4、外资持

股

其中：

境外法人持

股

境外自

然人持股

二、无限售

条件股份
435,952,795 87.36%   435,952,795 75.96%

1、人民币

普通股
435,952,795 87.36%   435,952,795 75.96%

2、境内上

市的外资股

3、境外上

市的外资股

4、其他

三、股份总

数
499,055,920 100.00% 74,858,388   74,858,388 573,914,308 100.00%

股份变动的原因

适用 □不适用

   公司 2022 年非公开发行股票 74,858,388 股，控股股东西安旅游集团有限责任公司全额认购本次发行股票

74,858,388 股并自发行完成起限售36个月。

股份变动的批准情况

   西安饮食股份有限公司 2022 年半年度报告全文

27

适用 □不适用

根据中国证券监督管理委员会《关于核准西安饮食股份有限公司非公开发行股票的批复》（证监许可[2021]2808

号），核准公司非公开发行不超过 74,858,388 股新股。

股份变动的过户情况

□适用 不适用

股份回购的实施进展情况

□适用 不适用

采用集中竞价方式减持回购股份的实施进展情况

□适用 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

适用 □不适用

   股份变动对最近一年基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标无影响。对最

近一期基本每股收益和稀释每股收益正向影响，对最近一期归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标反向影响。

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□适用 不适用

2、限售股份变动情况

适用 □不适用

单位：股

股东名称 期初限售股数
本期解除限售

股数

本期增加限售

股数
期末限售股数 限售原因 解除限售日期

西安旅游集团

有限责任公司
0 0 74,858,388 74,858,388

非公开发行承

诺锁定
2025.1

合计 0 0 74,858,388 74,858,388 -- --

二、证券发行与上市情况

适用 □不适用

股票及其

衍生证券

名称

发行日期

发行价格

（或利

率）

发行数量 上市日期